АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 июня  2016 года                                                                              № 1211
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 16.11.2015 № 3760

В соответствии со статьями 42, 43 Градостроительного кодекса Россий​ской Федерации, Генеральным планом города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области первого созыва от 28.07.2010 №34/459, Правилами зем​лепользования и застройки го​рода Димитровграда Ульяновской обла​сти, утвержден​ными реше​нием Го​родской Думы города Димитровграда Улья​новской обла​сти первого созыва от 27.07.2011 № 53/682, на основании об​ращения Общества с ограниченной ответственностью «ЗАПАД» от 25.05.2016 № 2377,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города от 16.11.2015 №3760 «Об утверждении Проекта по планировке с проектом межевания  микрорайо​на 1А Западного жилого района города Димитровграда Ульяновской области с кадастровым номером 73:23:000000:2101» (далее – постановление) следую​щие изменения:

1.1. Лист 4 Проекта межевания «Чертеж межевания территории. Чертеж границ формируемых земельных участков, планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для строительства (1:1000)» Проекта  пла​нировки с проектом межевания микрорайона 1А Западного жилого района го​рода Димитровграда Ульяновской области с кадастровым номером 73:23:000000:2101, являющегося приложением к постановлению, изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Лист 5 Проекта межевания «Чертеж межевания территории. Чертеж границ формируемых земельных участков, планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для строительства (1:1000). Координаты поворотных точек» Проекта планировки с проектом межевания микрорайона 1А Западного жилого района города Димитровграда Ульяновской области с кадастровым номером 73:23:000000:2101, являющегося приложением к по​становлению, изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Лист 8 Проекта межевания «Чертеж межевания территории. Схема границ зон действия публичных сервитутов (1:1000)» Проекта планировки с проектом межевания микрорайона 1А Западного жилого района города Ди​митровграда Ульяновской области с кадастровым номером 73:23:000000:2101, являющегося приложением к постановлению, изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.4. Лист 9 Проекта межевания «Чертеж межевания территории. Схема границ зон действия публичных сервитутов (1:1000). Координаты поворот​ных точек» Проекта планировки с проектом межевания микрорайона 1А Западного жилого района города Димитровграда Ульяновской области с ка​дастровым номером 73:23:000000:2101, являющегося приложением к поста​новлению, изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему по​становлению.

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официально​му опубликованию в течение семи дней со дня принятия и размещению на офи​циальном сайте Администрации города.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Т.М.Тарасову.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации города

             В.Г.Гнутов